Q/ííum^òcí^va/ cia^ (^^u/yí^ica^ de ^ t̂o^ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueía!camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 46/2023

São Roque, 7 de fevereiro de 2023.

Prezada Família,

Encaminhamos a Moção N° 11/2023, de pesar

pelo falecimento do estimado Senhor JOSÉ REINALDO MACHADO DA SILVA,

de autoria do Nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 1^ Sessão Ordinária, realizada em 07 de

fevereiro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Carta
991245S012/2019 SPt

I UAEHNETE DA PRESIDÊNCIA j
liUc

e>xickj-/M

■^ORREIC^'

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

CO
O

OOQ

85<
«5 3:
1- o

CV|LU

cvoo

® oo as

CO o
ob®
h- E

CD .E
^ <0
CO »_
TZ <0
00 o

o c
-D ffl

< <8

<2
lU c

2b
N 3

íl
-l5

<S
DC S
*- 2
o 03

.® <9

li
^6
o (0

TD O
CO.®
C (O

m

À família enlutada do estimado Senhor
JOSÉ REINALDO MACHADO DA SILVA

s
«3
— «
2 c
.£ o
olo

o Q.

"dx:

D-to
O a>
o o

»<D ®
2®"
c c

3 O

8°
'O.-
(D O

PROTOCOLO N"" CETSR 07Í02J202Z - 16:06 1624/202a/AH

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 579Y00G0724ERF7Z
		2023-02-09T16:51:04-0300